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SPECIFICATIONS

Kartonki: 1/8
Tunnus: 324023114340
EAN: 840283921087
Size: 215 x 40 x 320 mm
Weight: 618 g

Recommended price

1 199 SEK

Iskunkestävä kotelo, jossa on käsihihna, on suunniteltu ammattilaisille, jotka tarvitsevat luotettavaa
suojaa ja varmaa käsittelyä lisäämättä turhaa tilaa. Siinä yhdistyvät kestävä pudotussuoja,
sisäänrakennettu potkulaite ja turvallinen pyörivä käsihihna, ja se on samalla yhteensopiva tärkeiden
Surface-lisävarusteiden ja usein toistuvien puhdistusrutiinien kanssa.

Iskunkestävä suojaus vahvistetuilla kulmilla
Kevyt, kestävä muotoilu jokapäiväistä liikkuvuutta varten
Sisäänrakennettu potkuteline vakaaseen, kädet vapaana työskentelyyn
360 astetta kääntyvä käsihihna takaa turvallisen otteen
Yhteensopiva Type Cover -näppäimistöjen ja Surface Slim Pen -kynän kanssa

Iskunkestävä suojaus ja vahvistetut kulmat
Kotelo on suunniteltu suojaamaan Surface Pro -tietokoneesi putoamisilta, kolhuilta ja päivittäisiltä
iskuilta. Tukeva ulkokuori toimii iskuja kestävän ytimen kanssa vaimentaakseen ja hajottaakseen iskuja,
ja vahvistetut kulmat lisäävät lisäsuojaa siellä, missä laitteet ovat eniten alttiina putoamisen aikana.

Kevyt ja kestävä muotoilu jokapäiväiseen liikkuvuuteen
Suojauksen ei pitäisi tehdä laitteesta hankalaa. Tämä kotelo on tehty niin, että se pysyy kevyesti
kädessä ja on helppo kuljettaa, ja se tarjoaa kestävän suojan liikkeellä oleviin työpäiviin,
työmaakäynteihin tai jatkuvaan huoneesta huoneeseen -käytössä ilman, että se painaa asennustasi.

Sisäänrakennettu jalusta vakaata, kädet vapaana työskentelyä varten
Sisäänrakennettu potkuteline tekee Surface Prosta vakaan työpisteen kirjoittamista, videopuheluita,
asiakirjojen tarkastelua tai esittelyä varten. Se tukee mukavia katselukulmia ja auttaa pitämään laitteen
vakaana pöydillä, kärryillä ja muilla työtasoilla ilman erillisiä jalustoja tai lisävarusteita.

360 astetta kääntyvä käsihihna takaa turvallisen otteen
Integroitu käsihihna on suunniteltu varmaan yhden käden käyttöön ja helpompaan kantamiseen. Se
kääntyy 360 astetta, joten voit siirtyä sujuvasti pysty- ja vaakakäytön välillä pitäen samalla turvallisen
otteen, mikä vähentää käsien rasitusta ja pienentää putoamisriskiä aktiivisen työskentelyn aikana.

Yhteensopiva Type Cover -näppäimistöjen ja Surface Slim Pen -kynän kanssa
Pidä työnkulku ehjänä tärkeimpien Surface-lisävarusteiden tuen ansiosta. Kotelo on suunniteltu
toimimaan Microsoft Surface Type Cover -näppäimistöjen kanssa, ja siinä on säilytystila Surface Slim
Pen -kynälle, jotta se pysyy suojattuna ja lähellä ja lataustuki tarvittaessa.

Pakkaus sisältää:

Urban Armor Gear Plasma -kotelo Ice Black -värissä Microsoft Surface Pro 1st Edition 12" cm -
Ice Black - Microsoft Surface Pro 1st Edition 12" cm:lle
Valinnainen olkahihna

Tuotteen tekniset tiedot:

Suunniteltu seuraaville tuotteille: Microsoft Surface Pro 1st Edition 12"
Tuotemerkki: Urban Armor Gear
Sarja: Plasma
Väri: Ice Black
Rakenne: Panssarikuori, jossa on iskunkestävä pehmeä ydin
Suojausominaisuudet: Vahvistetut kulmat ja iskuja vaimentava muotoilu
Tartuntaominaisuudet: Integroitu 360 astetta kääntyvä käsihihna
Jalustaominaisuudet: Sisäänrakennettu jalusta, joka mahdollistaa handsfree-katselun ja
kirjoittamisen
Näppäimistöyhteensopivuus: Surface Type Cover -näppäimistö (metalli ja Alcantara): Microsoft
Surface Type Cover -näppäimistö (metalli ja Alcantara)
Kynäyhteensopivuus: Yhteensopivuus Surface Slim Pen -tallennus- ja latauskynän kanssa
Puhtaanapito: Testattu toistuvaa puhdistusta varten lääketieteellisen luokan pyyhkeillä ja
desinfiointiaineilla
Käyttöympäristöt: Soveltuu kenttä- ja toimistokäyttöön sekä lääketieteellisiin ympäristöihin
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